CL1:M62

UTOMHUSFOTBOLL HT 2021

1477

1 Bengan Babes Jesper Dahlberg 072-5443663
jesper.bg.dahlberg@gmail.com
2 System i teknik och samba Viktor Gamstorp 070-9701134
viktor.gamstorp@gmail.com
3 Fc Eldorado Nils Heimer 0767-061196
nils@dione.se
4  Klubb Grodan Boll Gabriel Ringvall 073-7072249
Gabriel.ringvall@gmail.com
5 FK sjachtar Didactic Joel Hedstrom 076-1120078
joel.hedstrom96@gmail.com
6 Spartak Diplomat Jakob Hermansson 076-7701611
spaken@uppsalapolitices.se
7 Boytoys BK Erik Ortegren 072-3043212
erikortegrenl@gmail.com
8 Racket uppsala FF Andreé Hodge Karlsson 0763-902730
andreekarlsson@hotmail.com
9 Pavlovs hundar Oskar Allerstrand 076-8604285
oskar.allerstrand@gmail.com
10 Sverkers Beer Bois Love Guve 072-9756728
love_guve@hotmail.com
11 Tages Bolltrollare Filip Borjessson 0722-144522
filip.borjesson31@gmail.com
12 UMV FC Pooria Anari
pooria.anari@yahoo.se 073-5046066
DATUM KL LAG RESULTAT | DOMARE DAG | DATUM KL LAG RESULTAT | DOMARE
UR LAG UR LAG
on 29-sep | 14:00 A 12-7 0-3 (w.0) 6 Fre | 15-okt | 14:00 A 8-5 3-0 (w.0) 7
14:00 B 5-9 1-2 3 14:00 B 9-12 0-14 11
15:00 A 6-8 1-5 7 15:00 A 7-10 6-3 8
15:00 B 3-2 9-0 5 15:00 B 6-11 6-4 12
To 30-sep | 14:00 A 10-4 8-0 8 Man | 18-okt | 14:00 A 1-3 0-4 2
14:00 B 1-11 1-1 9 14:00 B 5-4 3-0 (w.0) 9
15:00 A 7-9 0-3(w.0) 1 15:00 A 12-2 2-5 3
15:00 B 8-12 12-2 4 15:00 B 9-8 0-0 5
Fr 01-okt | 14:00 A 2-5 4-1 11 Tis 19-okt | 14:00 A 3-7 1-2 1
14:00 B 4-6 0-5 10 14:00 B 10-6 3-3 11
15:00 A 11-3 2-2 15:00 A 1-5 2-0 3
15:00 B 1-10 2-2 4 15:00 B 11-12 2-2 10
ma 04-okt | 14:00 A 8-7 2-1 12 Tor | 21-okt | 14:00 A 4-9 2-8 6
14:00 B 9-2 0-3(w.0) 1 14:00 B 2-8 0-3 (w.0) 5
15:00 A 12-4 7-0 7 15:00 A 7-6 1-1 4
15:00 B 6-1 4-0 9 15:00 B 5-3 1-3 8
Tis 05-okt | 14:00 A 5-11 2-1 2 Fre 22-okt | 14:00 A 12-10 0-3 2
14:00 B 3-10 5-2 4 14:00 B 9-1 4-1 11
15:00 A 7-2 2-7 5 15:00 A 8-11 6-1 9
15:00 B 4-8 1-10 3 15:00 B 2-4 3-0 12
Tor 07-okt | 14:00 A 11-9 0-3 6 Man | 25-okt | 14:00 A 5-7 1-14 8
14:00 B 1-12 2-5 10 14:00 B 6-12 3-0 10
15:00 A 10-5 6-1 11 15:00 A 10-8 0-3 7
15:00 B 3-6 8-2 12
Fre | 08_Okt | 14:00 A 4-7 0-10 Tis 26-okt | 14:00 A 3-9 0-3(W.0) 4
14:00 B 2-11 1-2 14:00 B 1-2 2-2 11
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15:00 A 8-1 6-1 4 15:00 A 11-4 8-0 3
15:00 B 9-10 0-5 11
Man | 11-okt | 14:00 A 12-3 0-5 7 Tor | 28-okt | 14:00 A |sjachtar-grodan 3-1 Spartak
14:00 B 5-6 0-7 1 14:00 B | Tages-Bengan 7-1 UmMv
15:00 A 7-11 5-1 3 15:00 A | spartak-umv 3-0(w.0) Sjachtar
15:00 B 1-4 1-3 5 15:00 B
tis 12-okt 14:00 A 10-2 6-1 6 Fre 29-okt 14:00 A |system-sverker 1-5 Racket
14:00 B 3-8 4-0 12 14:00 B |Paviov-Boytoys O-S(WO) Eldorado
15:00 A 6-9 3-4 2 15:00 A |Racket-Eldoradd 2-4 Sverker
15:00 B 5-12 0-3 8 15:00 B
Tor 14-okt | 14:00 A 1-7 0-3(w.0) 4
14:00 B 11-10 2-5 6
15:00 A 4-3 0-13 10
15:00 B 2-6 3-2 1
SLUTRESULTAT
1. Eldorado
2. Racket Uppsala FF
3. Boytoys BK
4. Pavlovs hundar
5. Sverkers Beer Bois
6. System i teknik och samba
7. Spartak diplomat
8. UMV FC
9. Tages bolltrollare

10. Bengan babes
11. FK Sjachtar didactic
12. Klubb Grodan Boll




